
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30.08.2023 № 470-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2023/2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2023 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.03 Управление персоналом, направленность (профиль) 

«Стратегическое управление персоналом организации», на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 186-911-510 94 98 

2 196-901-732 08 98 

3 135-074-533 42 98 

4 108-813-872 69 98 

5 182-374-707 83 98 

6 134-675-606 75 97 

7 157-783-252 08 97 

8 186-921-180 00 97 

9 150-127-882 34 96 

10 153-724-311 49 96 



2 
 

11 192-881-749 23 96 

12 184-790-955 28 95 

13 192-055-962 80 95 

14 155-432-499 69 95 

15 185-369-079 13 95 

16 182-125-460 46 94 

17 190-071-441 40 93 

18 094-474-947 15 93 

19 184-346-527 88 92 

20 196-388-383 39 92 

21 171-236-061 35 91 

22 184-283-865 04 86 

23 179-094-929 27 86 

24 188-416-556 11 85 

25 213-908-921 64 85 

26 165-481-989 10 85 

27 188-589-048 49 84 

28 180-018-959 55 83 

29 179-781-143 26 82 

30 169-108-896 04 78 

31 148-396-644 12 75 

32 202-663-102 14 75 

33 166-771-898 28 72 

34 204-021-677 99 72 

35 178-217-236 83 72 

 


